Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   24.04.2018                              г. Симферополь                               № 9-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 13.04.2018 № 8-с «О созыве

очередной 86-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 13.04.2018 № 8-с «О созыве очередной 86-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 24.04.2018 № 9-с

Перечень вопросов

очередной 86-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

27 апреля 2018 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                               Ильичев Валерий Иванович

2. Об утверждении Порядка организации, охраны и использования особо

охраняемых природных территорий муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Катушев Евгений Эдуардович

3. О внесении изменений в решение 20-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 15.05.2015 № 264 «Об утверждении Положения

о плате за содержание и ремонт жилых помещений многоквартирных домов,

собственники которых не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, и для собственников помещений в

многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об

установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, а

также для нанимателей жилых помещений государственного и

муниципального жилищного фонда муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым».

Докл. Коровко Андрей Валерьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства».

Докл. Агаджанян Анушаван Араратович

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 31-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 19.11.2015 № 484 «О даче согласия на передачу

в государственную собственность Республики Крым водопроводных сетей,

находящихся в муниципальной собственности городского округа

Симферополь Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

 Катушев Евгений Эдуардович

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (нежилых   помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент   развития   муниципальной

собственности   Администрации   города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

7. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального   имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального   имущества (нежилых

зданий, помещений) муниципальному казенному   учреждению   Департамент

развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

10. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Гагарина, 18 а

(общая площадь 1309,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 85

(общая площадь 75,3 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 83

(общая площадь 91,3 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр. Кирова/

пер. Совнаркомовский, 52/1 (общая площадь 476,1 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

21 (общая площадь 250,4 кв.м.).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений муниципальных бюджетных образовательных учреждений.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на прием недвижимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

18. Об увеличении уставного фонда Муниципального унитарного

предприятия муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «МЕТРОГРАД».

Докл. Шевченко Инна Анатольевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Метроград» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Шевченко Инна Анатольевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «СМАК» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Шевченко Инна Анатольевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

21. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев